ampliamento del prezzo pattuito nella presente.  

Art.6 L’Amministrazione Comunale di Aquara per il servizio resogli dalla “Tertium Millennium Società Cooperativa Sociale”, per il periodo di tempo stabilito, si impegna a versare la somma di €uro 4.500,00 - comprensivi di Iva (Quattromilacinquecento/00), che dovrà erogare alla Cooperativa con cadenza trimestrale e a presentazione di regolare fattura attraverso bonifico da effettuarsi sul conto corrente bancario n° 5397, intestato alla “Tertium Millennium Società Cooperativa Sociale”, codice

[...]

IT49P0878476510010000005397, in essere presso la Banca di Credito Cooperativo Monte Pruno di Roscigno e Laurino, Agenzia di Teggiano (Sa);   La somma di cui sopra non va a modificarsi nel caso in cui si superi il tetto massimo di ore stabilite in 384 (Trecentottantaquattro).  L’aumento di eventuali ore non può essere motivo di recesso da parte dell’Amministrazione Comunale di Aquara.    Art.7 Gli operatori della “Tertium Millennium Società Cooperativa Sociale”, che andranno a svolgere l’attività dovranno essere